
Příloha č. 5 k vyhlášce č,.41012009 Sb.

Příloha
í jednotka: 70992835

Název: Základni škola a mateřská škola Čern Právní forma: příspěvková organizace
ídlo: Černotín 56, 753 68 Černotín Předmět ěinnosti: výchova a vzděláváni

Sestaveno k: 31. 12. 2019 (v Kč, s přesnostÍna dvě desetinná místa)
okamŽik sestavení: 23'2'2a20 18,'25:a2

A. 1 lnformace podle $ 7 odst' 3 zákona (TEXT)
Učetní jednotka nepřetžitě pokračuje ve své činnosti' V současné době nenastává Žádná skutečnost, která by ji

pŘíspĚvxovÉ oRGANlzAcE

4.2. lnformace podle $ 7 odst. 4 zákona FErr)
Úeetní jednotka Účtuje v souladu s vyhláškou ě. 41ol2o09 v ptatném zněnÍ

4.3. lnformace podle $ 7 odst. 5 zákona (TEXT)
Učetní jednotka účtuje ve zjednodušeném rozsahu.

Příloha A.1.-A'3.

ÚěetnÍ jednotka: Záktadní škola a mateřská škola Černotín, p.o.

SesÍaveno k: 31 . 1 2' 2019 (v Kě' s přesností na dvě desetinná místa)

tČ: 70992835 Stránka: 1 z 1



PříIoha
pŘÍs pĚvxovÉ oRoRlt t zAcE

í jednotka:
Název: Základní škola a mateřská škola Cern
Sídlo: Černotín 56, 753 68 Černotín

Právníforma:
Předmět ěinnosti:

70992835
přÍspěvková organizace
výchova a vzdělávání

Sestaveno k:31. 12. 2a19 (v Kč' s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestaveni: 23.2.2o2o 18:25:02

A.4. lnformace podle $ 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahov'ých účtů

Císlo
poloŽky

Náaev poloŽky Podroz-
vahotný

účet

ÚČETN| osooaÍ
BĚzNÉ nnlruulÉ

P.l

P.lt-

P.ilt

P.V

P.VI.

91 í
91?

913

914

915

916

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

o, 'i

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,F^ .

o,u-'J

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2.

3.

4.

5.

Majetek a záv azky účetn í jednotky

Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek

Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek

Yyíazené pohledávky

Vyřazené závazky

ostatní majetek

Krátkodobé podmíněné pohledávky z transferú a krátkodobé podmíněné závazky z transferu

Krátkodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferú

Krátkodobé podmíněné záv azky z předÍinancován í transferů

Krátkodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferu

Krátkodobé podmíněné závazky ze zahraniěních transferu

ostatní krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů

ostaÍn í krátkodobé podm iněné záv azky z transf eru

Podmíněné pohledávky z důvodu uŽívání majetku jinou osobou

KÍátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného uŽívání majetku jinou osobou

Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodou úplatného uŽíváni majetku jinou osobou

Krátkodobé podmíněné pohledávky z dúvodu uŽívání majetku jinou osobou na zákÍadě smlouvy o

Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu uŽívání majetku jinou osobou na základě smlouvy

Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu uŽívání majetku jinou osobou z jiných dúvodů

Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu uŽívání majetkujinou osobou zjiných důvodů

Dalši podmíněné pohledávky

Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlorrhodobého majetku

DlouhodolÉ podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku

Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv

DlouhodolÉ podmíněné pohledávky z jiných smluv

Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní

DlouhodobÉ podmíněné pohledávky ze sdílených daní

Krátkodobé podmínéné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům

Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze v^ahu k jiným zdrojům

Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění

Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijaých zajištění

Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řizení

Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudnÍch sporů, správních řízeni a jiných řízení

Dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferu a dlouhodobÉ podminěné závazky z transferů

Dlouhodobé podmíněné pohledávky z předfinancováni transferů

Dlouhodobé podmíněné záv azky z předÍinancování transferŮ

Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraniěních transferu

Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničnich transferů

ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů

ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferu

Podmíněné závazky z důvodu uŽívání cizího majetku

901

942

905

906

909

2.

J.

4.

5.

6.

2.

3.

4.

5.

6-

921

922

923

924

925

926

P.IV

1.

2.

J.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

't0.

11.

12.

931

932

933

934

939

941

942

943

9M
945

947

948

1.

2.

3.

4.

5.

6.

95't

oAt

953

954

955

956

Příloha A.4.

Účetni jednotka: Záktadní škola a mateřská škola Černotín, p.o

SesÍayeno k: 31 . 1 2. 2019 (v Kč. s pÍesností na dvě desetinná mÍsta)

lČ: 70992835 Stránka: 1 z 2



Příloha
pŘíspĚvrovÉ oRoRttl zAcE

Sestaveno k:31.12.2019 (v Kč' s přesnostína dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 23.2.2a2o 18:25:02

ěetnijednotka:
Název: Základní Škola a mateřská škola Čern
Sídlo: Černotín 56, 753 68 Černotín

Právní forma:
Předmět ěinnosti:

70992835
příspěvková organizace
výchova a vzdělávání

A.4' lnformace podle $ 7 odst. 5 zákona o stavu úětů v knize podrozvahových úětů
Číslo

poloŽky
Název poloŽky Podroz-

vahotrý
úěet

UcETNl osooaí
BĚzNÉ tutttut-É

2.

3.

4.

5.

6.

7-

8.

Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu

Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leastngu

Krátkodobé podminěné závazky z finaněniho leasingu

Dlouhodobé podmíněné závazky z finaněního leasingu

Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu uŽívání cizího majetku na základě smlouvy o y/půjčce

Dfouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majeť<u na základě smlouvy o vrýpůjčc

KÉtkodobé podmíněné závazky z dúvodu uŽÍvání cizího majetku nebo jeho převzeti z jiných duv

Dlouhodobé podmíněné závazky z dÚvodu uŽívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných dÚ

Další pod míněn é záv azky

Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodotÉho majetku

Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízenÍ dlouhodobého majetku

KÉtkodobé podminěné závazky z jiných smluv

Díouhodobé podminěné závazky z jiných smluv

Krátkodobé podmíněné závazky z přÍatého kolaterálu

DlouhodotÉ podmíněné závazky z příjatého kolaterálu

Krátkodobé podminěné závazky vyplývajicí z právních předpisů a dalšÍ ěinnosti moci zákonodá'n

Dlouhodobé podmíněné závazky vypIývající z právních predpisů a další činnosti moci zákonodár

Krátkodobé podminěné závazky z poskýnuých garanci jednorázových

Dlouhodo|É podmíněné závazky z poskytnutých gaÍancí jednorázových

Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnuttich garancí ostatnich

Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnubých garancí ostatnÍch

Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporu, správnÍch řízení a jiných řízení

Dlouhodo|É podmíněné závazky ze soudních sporu, správnich řízeni a jiných řízeni

ostatní podminěná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a vyrovnávací úěty

ostatní krátkodobá podmíněná aktiva

ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva

ostatní krátkodobá podmíněná pasiva

ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva

Vyrovnávací účet k podrozvahovým úětům

961

962

963

9&1

965

966

967

968

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2417 839,74

0,00

2 417 839,70

0,00

0,00

2 4',17 839,70

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

o,0c

0,00

0,00

0.00

0.00

o,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 417 839,70

0,00

2417 839,70

0,00

0,00

2417 835,70

:

P.VII

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

í3'

14.

971

972

973

974

975

976

978

979

98Í

982

983

984

985

986

99í

992

993

99t.

9995.

-.vlll
)

1

2.

3.

4,

Přiloha A.4.

Účetni jednotka: Záktadní škota a mateřská škola Černotín, p.o.

SesÍayeno k: 31 . 1 2' 2019 (v Kč, s přesností na dvě desetinná mista)

lČ: 7a992835 Stránka: 2 z 2



PříIoha
pŘíspĚvxovÉ ononHlzAcE

Účetni jednotka: tc: 70992835
Název: Základní škola a mateřská Škola Čern Právní forma: příspěvková organizace
Sídto: Černotín 56, 753 68 Černotín Předmět ěinnosti: výchova a vzdělávání

Sestaveno k:31. 12.2019 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 23'2.2a2o 18:25:02

A.5. lnformace podle $ 18 odst' 3 písm. b) zákona (TEXT)
Úeetnijednotka Základní škola a mateřská škola Černotín, příspěvková organizace, lČ 70992835 se sídlem Černotín 56,

)

Přiloha A.5.

Účetní iednotka: Základní škola a mateřská škola Černotín, p.o.

SesÍayeno k: 31' 12' 2019 (v Kč' s přesností ha dvě desetinná mista)

lČ: 70992835 Stránka: 1 z 1



Příloha
ORGANIZACEP

70992835
přÍspěvková organizace

ýchova a yzdělávání
Základní škola a mateřská škola Čern Právní forma:

jednotka

Předmět činnostiSídlo: Cernotín 56, 753 68 ČernotÍn

Sestaveno k:31.12.2019 (v Kč, s přesnostína dvě desetinná místa)
okamŽik sestavení: 23'2'2o2a 18:25:02

b. lnformace podle 19 odst. 6 zákona (TEXT)

.\

PříIoha A.6.

Účetní jednotka: Základní škota a mateřská škola ČernotÍn, p.o.

ses'ayeno k:31. 12. 2019 (v Kč' s přesností na dvě desetinná mista)

lČ: 7a992835 Stránka: 1 z 1



Příloha
PRIS PEVKOVE ORGAN IZACE

í jednotka: tě: 70992835
příspěvková organizace
výchova a vzdělávání

Název: Základní škola a mateřská škola Cern Právní forma:
Sídlo: Černotín 56' 753 68 Černotín Předmět ěinnosti:

Sestaveno k: 31. 12. 2a19 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavenÍ: 23.2.2o2a t8:25.a2

B1 lnformace podte S 66 odst. 6 (TEXT) 0,00

Učetní jednotka nevlastní Žádnou nemovitost, která podléhá zápisu do vkladu v katastru nemovitostí

B 2, lnformace podle g 66 odst. 8 (TEXT) 0,00

Úeetni jednotka má dlouhodobý majetek odpisovaný

83. lnformace pdle S 68 odst. 3 (Číslo A TEXT} 0,00

Učetníjednotka k okamŽiku sestavení meitimní Účetní zhávěrky neprováděta vzájemné zúčtování

Příloha B.1.-B.3'

Účetni 1ednotka: Záktadní škola a mateřská škola Černotín, p.o'

Sesfayeno k: 31 ' 12. 2a19 p Kč, s přesností na dvě desetinná mista)

tČ: 70992835 Stránka: ! z 1



Příloha
ORGANIZACE

Název: Základní škola a mateřská škob Čern Právní forma:
Sídlo: Černotín 56, 753 68 Černotín Předmět ěinnosti:

7099283s
přÍspěvková organizace
wýchova a wzdělávání

jednotka

Sestaveno k:31. 12.2019 (v Kč, s přesnosti na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 23'2.2a2a 18:25:o2

C. DoplňujÍcí inÍormace k potoŽkám rozvahy *C.l.Í. Jměni Úěetni jednotky'' a "C'}.3. Transfery na pořízeni dlouhodobého majetku.
Císlo

poloŽky
Název položky ÚěETNI oaooaí

BĚŽNÉ lvtlNulÉ
c.1.

c.2.

Zvýšení stavu transferu na pořízení dlouhodobého majetku zabéžné úěetnÍ období

SníŽení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku ve věcné a časové sorrvislosti

0,00

0,00

0,00

0,00

')

J

Přiloha C.

Účetní jednotka: Základní škola a mateřská škola Černotín, p'o.

Sesfayeno k' 31. 12. 2019 (v Kě, s přesností na dvé desetinná mÍsta)

tČ: 70992835 Stránka: 1 z 1



Příloha
pŘÍspĚvrovÉ oRoRttlzAcE

Účetní jednotka: tČ:
Název: Základni škola a mateřská škola Čem Právni forma:
Sídlo: Černotín 56, 753 68 Černotín Předmět ěinnosti:

70992835
přÍspěvková organizace
uýchova a vzdělávání

Sestaveno k:31. 12.2a19 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 23.2.2a2a 18:25:02

D. 1 Počet jednotlivých věcí a souború majetku nebo seznam tohoto majetku (clslo A TEXT) 0,00

D.2. Celková uiměra lesních pozemkŮ s lesním porostem (clsLo) 0,00

D.3. Výše ocenění cetkové výměry lesních pozemků s lesním porostem ve výši 57 Kě,lm7 (clslo) 0,00

D- 4. lesních pozemků s JesnÍm porostem oceněných jiným způsobem

D.5. Výše ocenění lesních pozemkr} s lesním porostem oceněných jiným zpŮsobem (Číslo) 0,00

D.6 Průměmá vrýše ocenění výměry lesnÍch pozemků s }esním porostem oceněných jiným způsobem (Čislo) 0,00

D.7 Komentář k ocenění lesních pozemkŮ jiným způsobem (ČísLo A TEXT} 0,00

)

Přiloha D.1--D.8.

Účetní jednotka: Záktadní škola a mateřská škola Černotín' p'o'

Sesťayeno k:31. 12' 2a19 U Kě' spřesnosfína dvě desetinná místa)

tČ: 70992835 Stránka: 1 z 1



PříIoha
ORGANIZACE

Název: Základní škola a mateřská škola Čern Právní forma:
Sídlo: Černotín 56, 753 68 Černotín Předmět ěinnosti:

7099283s
příspěvková organizace
výchova a vzdělávání

jednotka

Sestaveno k:31' 12.2019 (v Kč' s přesnostína dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 23.2'2a2o 18:25:a2

E.í. DoplňuiícÍ informace k poloŽkám rozvahy
K položce Doplňující informace Částka
8.il.32 Učet 388 -

Černotíně.
Na účtu je přidělená dotace projektu: Zvyšování Úrovně kvality vzdělávání v 567 662,00

Celková výŠe dotace je 567 662'- Kě.
Cerpání za rok 2019 je 194 343,39 Kč.
Cerpání za rok 2018 je 58 683,36 Kč'
Zústatek dor.2a2a je 314 635,25 Kč.

PříIoha E.1.

Účetní jednotka:
SesÍayeno k: 31. 12' 2019 (v Kě' s přesností na dvě desetinná mista)

lČ: 7a992835 Stránka: 1 z 1Základni škola a mateřská škota Černotín, p'o'



Příloha
pŘíspĚvxovÉ ononruEAcE

Úěetní jednotka: tč:
Název: Základní škola a mateřská škola Čern Právní forma:
Sídlo: Černotín 56, 753 68 Černotín Předmět ěinnosti:

7099283s
příspěvková organizace
výchova a vzdělávání

Sestaveno k:31.12.2019 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamŽik sestavení: 23'2.2a20 18:25:a2

E'2' Doplňující informaee k položkám v'ýkazu zisku a áráty
K poloŽce DoplňujÍcí informace Částka

PřiIoha E.2.

Úěetní jednotka: Základní škola a mateřská škola Černotin, p.o.

sesÍayeno k.' 31. 12' 2019 (v Kč, s přesností na dvě desetinná mista1

lČ: 70992835 Stránka: 1 z 1



Příloha
pŘíspĚvrovÉ oncRmEAcE

jednotka: lč: 70992835
příspěvková organizace
uýchova a rrzdělávání

Název: Základni škola a mateřská Škola Čern Právní forma:
Sídto: Černotín 56, 753 68 Černotín Předmět ěinnosti:

Sestaveno k:31. 12. 2019 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 23'2.2a2o'l8:25:a2

E.3. DoplňujÍcí informace k položkám přehledu o peněžních tocích
K položce Doptňující informace Častka

Příloha E.3.

Úěetni jednotka: ZákladnÍ škola a mateřská škola Černotín, p'o.

Sesťayeno k 31. 12' 2a19 p Kč, s přesností na dvě desetinná mista)

tČ: 70992835 Stránka: 1 z 1



PříIoha
PRIS PEVKOVE ORGAN IZACE

Účetni jednotka: lč:
Název: Základni škola a mateřská škola Čern Právní forma:
Síd!o: Černotín 56, 753 68 Černotín Předmět ěinnosti

70992835
příspěvková organizace
výchova a vzdělávání

Sestaveno k:31. 12. 2019 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamŽik sestavení: 23.2'2a2a 18:25:a2

E.4. Doplňující informace k poloŽkám přehledu o změnách vlastního kapitálu
K poloŽee Doplňující intormace Častka

Příloha E.4.

Účetní jednotka: Záktadní škola a mateřská škota Černotín, p.o.

Sesťayeno k: 31. 12.2019 (v Kě' s přesností na dvě desetinná místa)

tČ: 70992835 Stránka: 1 z 1



PříIoha
Fond kulturních a sociálních

P ORGANIZACE
četní jednotka: tě 70992835

příspěvková organizace
výchova a rzděláváni

Název: Základní škola a mateřská škola Čern Právní forma:
Sídlo: Černotín 56, 753 68 Černotín Předmět ěinnosti:

Sestaveno k: 31. 12' 2019 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa}
okamŽik sestavení: 23'2.2a2a 18:75:a2

A.t.

4.il.

1.

2.

3.

4.

F. Doplňující informace k fondům úěetní

)5.
Á.lll.

Poěáteění stav fondu k 1. 1 '

Tvorba fondu

Základní přÍděl

Splátky pŮjček na byÍové účely poskytnutých do konce roku Í992

Náhrady škod a pojistná plnění od pojišťovny váahující se k majetku pořÍzenému z fondu

Peněžní a jíné dary určené do fondu

ostafií tvorba íwrdu

čerpÉní fondu

Půjčky na bytové účely

Stravování

Rekeace

Kultura, těloýchova a sport

Socíální výpomoci a půičky

Poslqtnuté penéŽni dary

Úhráda příspěvku na penájní připojištění

Úhrada ěásti po1istrého na soukocÉ Životní pojíštění

ostahí Éitífondu

Konečný stav Íondu

46 603,69

67 752,1A

67 792,10

0,00

0,00

0,00

0,00

66 640,00

0,00

I504,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

57 í36'00

47 755,79

1.

2.

3-

4.

5.

6.

7.

8.

9.

A.IV

Položka
ěíslo Název

BĚŽNÉ Úěerui
OBDOBi

Příloha F.a

Účetní jednotka: Základní škola a mateřská škola Černotín, p'o.

SesÍayeno k' 31. 12' 2a19 p Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

lČ: 70992835 Stránka: 1 z 1



PříIoha
Rezervní fond

pŘíspĚvxovÉ oRgRxznce
Úěetní jednotka: lc:
Název: Základnjškola a mateřská škob Čern Právní forma:
Sídlo: Černotín 56, 753 68 Černotín Předmět ěinnosti:

70992835
příspěvková organizace
výchova a vzdělávání

Sestaveno k:31.12.2019 (v Kó, s přesnostína dvě desetinná místa}
okamžik sestavení: 23.2.2a2a 1&:25:B2

F. Doplňujicí informace k fondům úěetní jednotky
Položka

Číslo Název

eĚŽruÉ Účsrltí
oaooeí

D.l.

D.lr.

1.

2.

3-

4.

5.

b,

D.il1.

1,

2.

3.

4.

5.

D.IV.

Počáteční stav fondu k 1. 1.

Tvorba fondu

Zlepšený výsledek hospodaření

Nespořebované dotace z rozpočtu Evropské unie

Nespofebované dotace z mezinárodních smluv

PeněŽní dary - účelové

PeněŽní dary - neúčelrrvé

osiafií fuorba

Čerpání Íondu

Úhrada zhoršeného výsledku hospodaření

Úhrada sankcÍ

Posílení íondu investic se souhlasem zřizovatele

Časové překlenrrtí dočasného nesouladu mezi výnosy a náklady

ostahí ěerpánÍ

Konečný stav fondu

566 300,54

6775,74

6 775,74

0,00

0,00

0,00

194.343,39

0,00

0,00

0,00

0,00

í94 343'39

378732,89

0.no.

0,.- 
'

PřÍloha F.d

Účetni jednotka: Základni škota a mateřská škola Černotín, p.o.

ses'ayeno k: 31 . 1 2. 2019 (v Kě, s přesnastí na dvě desetinná mista)

tČ: 70992835 Stránka: 1 z 1



Příloha
lnvestiční fond

pŘís pĚvrovÉ oRoRt t l zAcE
Uěetní jednotka: tč:
Název: Základni škola a mateřská škob Čern Právní forma:
Sídlo: Černotín 56, 753 68 Černotín Předmět činnosti

70992835
příspěvková organizace
výchova a vzděláváni

Sestaveno k:31. 12. 2019 (v Kč, s přesnostína dvě desetinná místa)
okamŽik sestavení: 23.2.2o2a 18:25:a2

F informace k fondům účetni
PoloŽka

číslo Název

BĚŽNÉ ÚěeŤl,rí

ogooai
Počátečni stav fondu k 1. 1 -

Tvorba fondu

Pen. prostř. ve v!ýši odp. hmot' a nehmot. dlouhod. majetku prováděné podle

lnvestční příspěvek z rozpočtu zřizovatele

lnvestiění dotace ze státních fondri a jiných vďejných rozpočtů

Ve ýši př{mú z prodeje svěřeného dlouhodobého hmotného majďku

Peněžni dary a přísperlky od jinýďt subjektů

Ve výši přflmů z prodeje majetftu ve vlasÍnictvi příspěvkové organizace

Převody z rezervního fondu

Čerpání fondu

Pořizeni a tech' Zhodn. hmot. a nehrnot' dÍouhod' maj.' s výj' drobného hrn

Úhrada investičnír:fi úvěni nebo půjěek

odvod ďo Íozpďtu zfizovate}e

Nav. pen. prostř. urěených na fin. ÚdÉby a oprav m4', kteď přÍsp. oÍg. pou

Koneěný stav Íondu

F.t.

F.il.

1.

2.

3.

4.

-.Á
).6.

7.

F.ilt.

1.

2.

3.

4.

F.IV,

I469,00

33 876,00

33 876,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

42U,,OO

,)

Přiloha F.f
Účetní jednotka: Základní škota a mateřská škola Černotín, p-o.

Sesfayeno k: 31. 12. 2019 (v Kě, s přesností na dvě desetinná místa)

lČ: 70992835 Stránka: 1 z 1



Příloha
ostatní fondy

pŘís pĚvxovÉ oRonxt zAcE
Úěetní jednotka: lč:
Název: Základní škola a mateřská škola Čern Právní forma:
Sídlo: Černotín 56, 753 68 Černotín Předmět ěinnosti:

70992835
příspěvková organizace
výchova a vzdělávání

Sestaveno k:31. 12. 2019 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamŽik sestavenÍ: 23'2.2a2o 18:25:a2

F informace k fondům úěetní
Položka

číslo Název

BĚŽNÉ ÚčerNi
oaooaí

l

)

Přiloha F.g

Úěetní jednotka: Základní škola a mateřská škola Černotin, p'o.

SesÍayeno k.' 31. 12. 2019 (v Kě, s přesností na dvě desetinná místa)

tČ: 70992835 Stránka: 1 z 1



Příloha
pŘís ORGANIZACE

Název: Základni škola a mateřská škola Čern Právní forma:
70992835
příspěvková organizace
výchova avzdélávání

Učetní jednotka

Předmět činnosti:ídlo: Černotín 56' 753 68 Černotín

Sestaveno k:31. 12' 2019 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamŽik sestavení: 23.2.2o2a 18:25:02

G. Doplňující informace k ,,4.11.3.

poloŽky
Název poloŽky

BRUTTO KOREKCE NETTO
G.

G.1.

c.2.

G.3.

c.4.

G.5.

) n.u.

Stavby

Bytové domy a býové jednotky

Budovy pro slttŽby obyvatelstvu

Jiné nebytové domy a nebytové jednotky

Komunikace a veřejné osvětlení

Jiné inženýrské sítě

ostatní stavby

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Příloha G.

ÚčetnÍ jednotka: Základní škola a mateřská škota Černotín, p'o.

Sestayeno k 31 . 1 2. 2019 (v Kě, s přesností na dvě desetinná místa)

lČ: 70992835 Stránka: 1 z 1



Příloha
Pozemky

pŘispĚvrovÉ oRonHzRcE
Účetní jednotka: lě:
Název: Základní škola a mateřská škoh Čern Právní forma:
Sídlo: Černotín 56, 753 68 Černotín Předmět ěinnosti:

70992835
přispěvková organizace
výchova a rrzdělávání

Sestaveno k: 31 . 12. 2019 (v Kě' s přesností na dvě desetinná místa}
okamŽik sestavení: 23'2'202a 18'25:02

H. Doplňuiící informace k poloŽce ,,A.ll.í. Pozemky" výkazu rozvahy
čísb

poloŽky
Název poloŽky ÚěETNI oBDoBi

sĚŽt{É mtuut-É
BRUTTO KOREKCE NETTO

H.

H.í.

H.2.

H.3.

t-1.4.

H.5.

Pozemky

Stavební pozemky

Lesní pozemky

Zahrady, pasfuíny, louky, rybníky

Zastavěná plocha

ostatní pozemky

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,m

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

J

Příloha H.

ÚčetnÍ jednotka: Základní škola a mateřská škola Černotín, p.o'

sesÍaveno k'' 31. 12. 2019 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

lČ: 70992835 Stránka: 1 z 1



Příloha
ORGANIZACE

jednotka: 70992835
příspěvková organizace
výchova a vzdělávání

ázev: Základni škola a mateřská škola Čern Právníforma:
Sídlo: Černotín 56, 753 68 Černotín Předmět ěinnosti:

Sestaveno k:31.12.2019 (v Kč, s přesnostína dvě desetinná místa)
okamŽik sestavení: 23.2.2020 18:25:02

l. Doplňující informace k položce ,,A.ll.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou" nýlcazu zisku a ztráty

číslo
poloŽky

Název poloŽky ÚČETNi oBDoBí
BĚŽNÉ tvtlHut-É

t.

t.1

1.2

Náklady z přecenění reálnou hodnotou

Náklady z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle $ 64

ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotou

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

)

Přiloha l.

Účetni jednotka: Záktadní škola a mateřská škola Černotín, p.o.

SesÍayenok; 31. 12.2019 (v Kě, s přesnosti na dvě desetinná mÍsta)

lČ: 7a992835 Stránka: 1 z 1



Příloha
pŘíspĚvrovÉ onoRruzece

Účetni jednotka: lč:
Název: Základní škola a mateřská škoh Čern Právní forma:
Sídlo: černotín 56' 753 68 Černotín Předmět ěinnosti:

70992835
příspěvková organizace
výchova a vzdělávánÍ

Sestaveno k: 31. 12. 2019 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamŽik sestavení: 23.2.2a2o 18:25:02

J. Doplňující informace k poloŽce ,,B.ll.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou" nýkazu zisku a ztráty

Císlo
poloŽky

Název poloŽky ÚěErHi oaoosí
eĚŽHÉ ull.tut-É

J.

J.1 .

J.2.

Výnosy z přeceněni reálnou hodnotou

Výnosy z přecenění reálnou hodnotou majetku urěeného k prodeji podle $ 64

ostatní u/nosy z přecenění reálnou hodnotou

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Příloha J.

Úěetní jednotka: Záktadní škota a mateřská škola Černotín, p.o'

SesÍayeno k' 31. 12- 2019 (v Kě. s přesností na dvě desetinná mista)

lČ: 70992835 Stránka: 1 z 1



P Íloha č. 2 k vyhláŠce č' 27a2o17 sb.

U aj kyt ut ch hccranagnposoed

P edmět
ručeni

Druh
dlu.

nástr

Celk. v. plněni
ruěit od

poskyt. gar.rirokJistina

V še plněni ručltele v daném roce
celkem

Dat. plněni
ruč' v dan'

rocerokJistlna

Hodnota za|ištěné pohledávky

celkem

|dale k poskytnut m garanclm jednorázov m
Datum

poskytnutl
garanco

Název četnl
jednotky - dlužnlka

!Č čétnl
iednotky
dluŽnÍka

Název tičetni
jednotky _ vě itele

Název: Základni škola a mate ská škola Čern Právni forma:
Sidlo: Černotín 56, 753 68 Černotín P edmět činnosti:

70992835
p ispěvková organizace
V chova a Vzdělávání

četni jednotka:

Sestaveno k: 31. 12.2019 (v Kč, s p esností na dvě desetinná místa)
okamžlk sestaveni: 23'2.2020 18;26:51

lC četní
jednotky
.vě itele

Údaje k poskytnut m garanclm jednorázov m

Účetní jednotka: Základní Škota a mateská škola éemotÍn, p.o.

SesÍayeno k: 31. 12. 2019 (v KČ, s pbsnostÍ na dvě desetinná mÍsta)

tČ: 70992835 Stránka: 1 z 1



P Íloha č. 2 k vyhlášce č. 272J2017 sb.

Udaje kytn tyc hcctnÍaaghuspoo

Název: Základní Škola a mate ská Škola Čern Právní forma:
Sidlo: Černotín 56, 753 68 Černotín P edmět činnosti:

7099283s
p íspěvková organizace
v chova a vzdělávání

Učetni jednotka:

Sestaveno k: 31 ' 1 2. 201 9 (v Kč, s p esností na dvě desetinná místa)
okamŽik sestaveni: 23.2.2020 18:26:51

P edmětDruhv. plnění
ručenídlu.ručit. od

nástrposkyt, gar

Hodnota zaliŠtěné pohledávky V še plnění ručltele v daném roce
jistinacelkem

k poskytnut m garancím ostatním

celkem rok

Název četni
- dlužnlka

dluŽnika

četnlčetni
- vě itele

-vé itele

četni Datum
poskytnutl

garance

Dat' plnénl
Íuě. v dan.

Íoce

Údaje k poskytnut,m garanclm ostatnÍm

Účetni jednotka: ZákladnlŠkola a maÍebká škola éernotÍn, p'o.

Sestayeno k; 31. 12. 2019 (v Kc, s pěsností na dvě desetinná mÍsta)

lČ: 70992835 stránka: 1 z 1

\



P íloha č. 3 k vyhlášce č. 27Z2o17 sb.

Ud ktech partne ného a soukromého sektoruo rství ve e

Název: Základní škola a mate ská škola Čerrr Právní forma:
Sidlo: Černotín 56, 753 68 Černotín P edmět činnosti:

7099283s
p íspěvková organizace
v chova a vzdělávání

četnijednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2019 (v Kč, s p esností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 23.2.2020 18:26:51

v daie vynaložené na pďÍzqí majetku

Celkemt-1t-2t-3t-4
ocenénl

!okzovaného
mahtku dle smlouvystavebnl láae

Rok uk.Rokzah.
DoddvEtel

tcobchodnl ÍirmaDat.uzav .sml,
Druh

Wjaktu
Prcjekt

DalšÍ platby ě plněni zadavatelc

Celkamt-1t-2r-3t-4

Platby za dostupnost

V d9je ne polizenl
majatku aelkem

v tgtn:
V clejs na pollzenl

ma.jetl{./

t-1v tom:
V ctaje na po fzen

majetku

t-2v tom:
V daje na po lzen

maialku

r-3v ton:
v Ctaja na porÍzan)

majďku

t-4RonecPočálek

VA

Msr. 3ffJ5*"
Lenka i,iji",
Kleino ff133i."

I 3r24J I

+0100

Prj.part.

Účetni jednotka: Základni Škola a mate ská Škola Čemotln, p'o.
Sesfayeno k: 31 . 1 2. 201 9 (v Kč, s pesnost| na dvě desetinná místa)

tČ: 70992835 Stránka: 1 z 1



)

).-,


